FACTURA

Serie / Folio LK - 121391

I Ingreso
B1229B19-DF56-4917-999D-F180FFDO930E

2022-11-13T11:32:13 62590

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2022-11-13T11:32:14
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V. No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000507963707
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963 Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO SA DE CV MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. CIUDAD DE MEXICO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO Méxic 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

08 Vales de despensa

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : 0000 ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

2.00 50202300 XUN Pza. Boing Guayaba 200 7.20 14.40
2.00 50202300 XUN Pza. Boing Mango 200 ml 7.20 14.40
2.00 50202300 XUN Pza. Boing Durazno 200 7.20 14.40
1.00 50131700 XUN Pza. LechepastentlLalp. 23.50 23.50
1.00 50131700 XUN Pza. Frutalfresallalp 32.00 32.00
1.00 50121500 XUN  Pza. Atun Dolores 295 G 41.90 41.90
6.00 50131700 XUN Pza. Leche Hershey Choc 10.00 60.00
1.00 50111522 XUN Pza. Salchicha de Pavo 37.50 37.50
1.00 50181900 XUN Pza. Chips Ahoy 114G 13.89 13.89
1.00 50221200 XUN Pza. Cereal Kellogg's F 64.81 64.81
1.00 50191500 XUN Pza. Knorr Princesa 959 15.50 15.50
1.00 50191500 XUN Pza. Knorr Mickey 95¢g 15.50 15.50
.38 50301541 KGM  Kg. * Manz Roja Med Kg 38.90 14.78
.64 50406517 KGM  Kg. Tomate Sal Kg 32.90 20.89
1.00 50181906 XUN Pza. Bimbo Medias Noche 45.50 45.50
1.00 50171800 XUN Pza. Sals Valent 1 L 29.00 29.00

Cantidad con Letra
Cuatroci entos sesenta y cuatro Pesos 27/100 M N. Sub- Tot al ' $ 457. 97

|EPS Tras. %8.00 :$ 6. 30

Sello Digital del CFDI:

LIsONmTid+DguPXahFpeD5mWyHwWIMOmfvZmFSapBtxbQZHPe+S0O4BFaaFQtEVQxuMnrmOwt1+86 LFLRVNmMrA9Pgn6XcJrpKrchlhiLPsWWwvrvoAilUljmje
0Wnc55MS274T/qLglrm59XsoHFtxskd78htDIY FOalFEWKphj8LINOu8ddggw2x68IgDZSgnYmOnI2XRh242e3IcHsIxmR5wUOUhvNiVeB8u8MiaffcqvaOw
a29GhZFnf4PM8qvtzpnrioj/IVMhvi9G928PFITCh5KcbMexL3WKPPV9gDCuZNuMph8mUshgzoLOLF7Rg4dTh/ykJciH6zV6C70pg==

Sello Digital del SAT:

rBPRzpg TWBKXtMaOnKv//ZxelZ2SIWV/EVBMZGLzirQJJc6gCXVVcezw62TSKKUBBNzx7GIKEflYUrwN1mVUOGVFWffq+zc3BCKmUGBVIWAKJI+WOxybzRhTq
q1MOgMkneFoVQCnApndiDsJvipYpaGWavcKODrCUdAX6wWD3Tw2cQmdUhgz75KVk7Ual7bXF3n+dQL80DeDfzquPGYtOE7kB7ETpGro5UWjgmOowKkkthDSp
j+c+RIg+bGINM7R4zfj8ZxvINQWhma80FQOP6iMAOtPIx8/3zBtyMnzxKCM+HupkWd5p9MS152hQ1XXjzwpYJIUn2Mitdd9EnAhpppQ==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|B1229B19-DF56-4917-999D-F180FFD0930E|2022-11-13T11:32:14|MAS980812UK1|LIsONmTid+DguPXahFpeD5mWyHwWIMOmfvZmFSapBtxbQ
ZHPe+S04BFaaFQtEVQxuMnrmOwt1+861FLRVNmMrA9Pgn6XcJrpKrchlhiLPsWWwvrvoAilU1jmjeOWnc55MS274T/qLg1lrm59XsoHFtxskd78htDIYFO0alFE
WKphj8LINOu8ddggw2x68lgDZSgnYmOnI2XRh242e3IcHsIxmR5wUOUhvNiVeB8u8Mi4ffcqvVaOwa29GhZFnf4PM8qvtzpnrFoj/IVMhvi9G928PF9TjCh5K
cbMcxL3WKPPV9gDCuZNuMph8mUsbgzoLOLF7Rg4dTh/ykJciH6zV6C70pg==|00001000000506315610||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI version 3.3.
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